
 

 

Philips Avent
Mīkstie silikona snīpji

Maināmas detaļas
Pielāgojamie silikona snīpji
6 m+ / 9 m+

SCF745/00
Mīksts, smaganām saudzīgs silikona snīpis
Pret izšļakstīšanos drošs krūzītes snīpis
Philips Avent Flexible silikona snīpji ir saudzīgi smaganām zobu augšanas laikā. Mūsu 

patentētais vārsts nodrošina, ka šķidrums izplūst tikai tad, kad jūsu bērns dzer

Pret izlaistīšanos
• Iebūvēts vārsts dzeršanai bez izlaistīšanās

Citas priekšrocības
• Nesatur BPA / 0 % BPA
• Izmantojiet dažādus produktus kopā

Izcils pirmais solis ceļā uz patstāvīgu dzeršanu
• Slīps snīpis vienkāršai dzeršanai

Mīksts silikona snīpis
• Mīksts silikona snīpis, saudzīgs smaganām



 Pret izlaistīšanos

Aizmirstiet par izlaistītiem dzērieniem! Mūsu jaunais 
iebūvētais vārsts nodrošina, ka šķidrums no snīpja 
izplūst tikai tad, kad jūsu bērns dzer.

Mīksts silikona snīpis
Lai ērti un vienkārši padzertos, mazajiem ir 
nepieciešams snīpis, kas ir saudzīgs smaganām. My 
Grippy krūzes snīpis ir izgatavots no mīksta silikona 
ērtai dzeršanai.

Slīps snīpis vienkāršai dzeršanai

Slīpais snīpis ir izstrādāts, lai palīdzētu maziem 
bērniem apgūt dzeršanu no krūzes.

Nesatur BPA / 0 % BPA

Mūsu snīpji ir izgatavoti no BPA nesaturošiem / 0 % 
BPA materiāliem.

Izmantojiet dažādus produktus kopā

Mūsu snīpji ir saderīgi ar Natural un Classic+ sērijas 
pudelītēm (izņemot stikla pudelītes), kā arī ar visām 
mūsu krūzēm (izņemot pieaugušo krūzēm un Easy 
Sippy krūzēm ar snīpi). Līdz ar to jūs varat jaukt un 
kombinēt produktus, lai iegūtu tādu krūzi, kas ideāli 
atbilst jūsu mazuļa attīstības vajadzībām.
SCF745/00

Specifikācijas
Kas ir iekļauts
• Mīksts silikona snīpis: 2 pcs

Izcelsmes valsts
• Indonēzija

Attīstības posmi
• Attīstības posms: 6 m+ / 9 m+

Saderība
• Saderīgs ar: SCF801, SCF802, SCF746, SCF747, 

SCF251 & SCF262

Funkcijas
• Nesatur BPA
• Mazgājams trauku mazg. mašīnā
•

Izlaides datums  
2021-04-16

Versija: 4.0.1

EAN: 08 71010 39160 48

© 2021 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Mīkstie silikona snīpji
Maināmas detaļas Pielāgojamie silikona snīpji, 6 m+ / 9 m+

http://www.philips.com

